
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N °l?t.2 8 1 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESO LV E:

DESIGNAR, a funcionária, HILDA VALÉRIA DE LIMA 
VAZ MAGALHAES, Registro n°. 4372, no cargo de Professora Titular Ensino 
Fundamental , nível “5-C”, efetiva, lotada na EMEF Prof. “ Francisco Prudente de 
Aquino”, da Secretaria de Educação Ensino Fundamental, para ocupar o cargo de 
Assistente de Diretora, nível “6A” efetiva na EMEIEF “ Herminia Figueira de 
Azevedo Almeida”, da mesma Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 
de dezembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de dezembro de 2.006.

PA U LO  Çj 
P refeito

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


